
1

F
ir ma WE BAC spe cja li zu -

je się w pro duk cji i do sta -

wie środ ków po li ure ta no -

wych, epok sy do wych i akry -

lo wych do za bez pie czeń prze -

ciw wod nych bu dow li. W 2014 r.

wpro wa dzi ła do swo jej ofer ty no wy

pro dukt WE BAC 5520N prze zna -

czo ny do sku tecz ne go uszczel -

nia nia dy la ta cji. Jest to epok sy do -

wa, ela stycz na dwu skład ni ko wa ży -

wi ca o pro por cji skład ni ków 1 : 1.

Cha rak te ry zu je się twar do ścią A

wg Sho ra 48/22, wy dłu że niem przy

ze rwa niu ok. 60%, zna ko mi tą od por -

no ścią che micz ną, bar dzo do brą

przy czep no ścią do su chych, po ro -

wa tych pod ło ży mi ne ral nych (pod-

ło ża wil got ne i mo kre na le ży za grun -

to wać środ kiem WE BAC 4270), bez -

piecz nym cza sem prze ra bia nia 

(60 min w tem pe ra tu rze 23 °C) oraz

moż li wo ścią sto so wa nia w tem pe ra -

tu rze od +12 °C. Wer sja pod sta wo -

wa pro duk tu jest płyn na i słu ży

do gra wi ta cyj ne go za le wa nia dy la ta -

cji. Do da nie środ ka tik so tro po we go

ST 400 umoż li wia uszczel nia nie dy -

la ta cji sko śnych i pio no wych oraz

prze ra bia nie pro duk tu „nad gło wą”

(za my ka nie dy la ta cji po zio mych od

do łu – np. w stro pach).

In nym no wym pro duk tem do

uszczel nia nia dy la ta cji jest ży wi ca

hy dro struk tu ral na WEBAC 5510

uzy ska na w wy ni ku mo dy fi ka cji usta -

bi li zo wa ne go po li me ro wo że lu akry -

lo we go WE BAC 240 Bse al. Wy eli -

mi no wa nie skur czu me cha nicz ne go,

sta bil ność ma sy i cią gli wość umoż li -

wia ją bez piecz ne sto so wa nie pro -

duk tu. WE BAC 5510 moż na apli ko -

wać gra wi ta cyj nie lub tło czyć za

po mo cą dwu kom po nen to wej pom py

in iek cyj nej.

W związku z tym, że dy la ta cje są

jed nym z naj trud niej szych ele men -

tów do uszczel nie nia, czę sto łą czy

się dwa wy mie nio ne pro duk ty lub 

in ne roz wią za nia. W dy la ta cjach

sze ro ko ści 5 – 10 mm, jak i po łą cze -

niach ele men tów pre fa bry ko wa nych

zna ko mi cie spraw dza ją się po li me -

ro we gu my pęcz nie ją ce WE BAC.

Du ża sta bil ność kształ tu i ob ję to ści

po spęcz nie niu da je im zna czą cą

prze wa gę nad do tych czas pro po-

no wa ny mi pro fi la mi pęcz nie ją cy mi

na ba zie in nych ma te ria łów (np. ben -

to ni tu). W szcze gól nych przy pad-

kach (np. stro pów kon struk cji przy-

kry tych zie mią) fir ma WE BAC pro po -

nu je wę że in iek cyj ne WE BAC.
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Przykłady zastosowania: a) węża iniekcyjnego; b) żywicy hydrostrukturalnej; c) gumy
pęczniejącej

Guma pęczniejąca

Iniektory

Korek pęczniejący

Rurka dystansowa
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